
УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада

XXIII сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 21 грудня 2023 року смт. Більшівці
№ 4168

Звіт про роботу старости Кінашівського
старостинського округу за 2023 рік

Керуючись ст.ст. 26, 541 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», заслухавши звіт про роботу старости Кінашівського старостинського
округу за 2023 рік, селищна рада вирішила:

1. Звіт про роботу старости Кінашівського старостинського округу за 2023 рік,
що додається, взяти до відома.
2. Секретарю селищної ради Вітовській О.І. забезпечити розміщення цього
рішення та Звіту про роботу старости Кінашівського старостинського округу за
2023 рік на офіційній сторінці Більшівцівської територіальної громади в мережі
Інтернет.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з
питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики та регламенту.

Селищний голова Василь  САНОЦЬКИЙ



ЗВІТ

старости Кінашівського старостинського округу

Шановний голово, депутати, всі присутні звітую вам про свою роботу
за 2023 рік.

В своїй роботі керуюся Конституцією  та законами  України, посадовою
інструкцією старости та іншими нормативно-правовими документами.

В Кінашівський стростинський округ входить чотири села, а саме
Кінашів, Курів, Жалибори та Поділля.
Чисельність населення п нашому округу станом на 15.12.2023 року становить
1882 особи,  а саме
Кінашів - 908 чоловік
Жалибори - 515 чоловік
Курів - 232 чоловік
Поділля -227 чоловік

На території округу функціонує 1 будинок культури, 3 клуби, 3
бібліотеки, 4 фельшерсько-акушерські пукти, Укрпошта та Нова пошта в
с.Кінашів, працює 7 магазинів, 4 греко-католицьких церкви.

На території округу є Кінашівський ліцей, в якому навчається  69 учнів
та 10 дошкільнят та Жалиборівська гімназія, в якій навчається 75 учнів та 15
дошкільнят.

По обслуговуванню одиноких перестарілих громадян працює один
соціальний робітник. Вчинено 72 нотаріальні дії, видано  790 довідок,
прийнято  112 заяв.

Протягом всього часу проводилося  оповіщення військовозобов’язвних
для прибуття до призовних пунктів, 56  наших мешканців нашого округу  були
мобілізовані  до ЗСУ в .т.ч . 5-Курів, 12 -Жалибори, 10-Поділля, 29- Кінашів,
два військовослужбовці загинуло, поранених 4.

Мешканці округу допомагають нашим військовим, плели маскувальні
сітки, допомагали продуктами харчування, консервацією, збором коштів, плели
вервички, готували  тушонки та супові набори.

Багато громадян долучалися  коштами у зборі для авто військовим  та
було багато зібрано коштів на лікування поранених.

На території округу здійснюють свою роботу та допомагають у
поліпшенні умов життя громадян такі підприємці:
-ПП «Агро-Віта»
ТзОВ Гудвелі України
Мрія Карпат
ФОП Націй В.І.
ФОП Кіндрат В.В.
ФОП Націй О.М.
ФОП Цимбалістий В.В.



ФОП Гой П.І.
ФОП Карас І.Д.
ФОП Атаманюк С.О.
ФОП Гриньків Н.С.
ФГ БОМ
ФГ Гудз Агро
ФГ Грінд Ленд Агро
ПП Масляк Т.Р.
ФГ Матейко Я.М.
ФГ ЕКО Продлюкс

По Кінашівському старостинському округу за 2023 рік проведено ряд
заходів, а саме:
неодноразово проводився ямковий ремонт доріг і вулиць по всьому  округу,
с.Кінашів - вул.Вербова (шлак + камінь)

вул.Лісова (шлак + камінь)
вул.Зарічна (білий камінь)

с.Жалибори – вул. І.Франка (двічі)
с.Поділля – вул.Л.Українки

вул.І.Франка
с.Курів – вул.біля цвинтаря по вул.Шевченка

Двічі здійснювали профілювання доріг округу грейдером
Проведено ремонт адмінбудинку в с.Курів. Кошти були виділені

агрокомпанією «Гудвелі Україна» в рамках написання проекту спільно з
діловодом Багирою Л.М., депутатами Матейко Дмитром та Афтанас Богданом.

Встановили пам’ятну дошку нашому  Герою  Віктору Бігановському в
с.Поділля, оновлено пам’ятник Небесній сотні.

Проведено ремонт приміщення клубу в с.Поділля. Ці роботи було
зроблено разом з «Гудвелі Україна».

Також спільно з жителями села було проведено ремонт автобусної
зупинки та огорожі біля символічної могили борцям за волю України в
с.Поділля.

Встановлено  водостічні труби в адмінбудинку с.Жалибори
Залили фундамент під огорожу в парку в центрі села, зварювали та

малювали метало профіль, поклали та помалювали огорожу в с.Кінашів.
Встановлено асфальт центральної дороги  довжиною 600 метрів в с.

Кінашів по вул. Січових Стрільців.
Також по всіх селах округу проводили благоустрій сіл (прибирали

могили, адмінбудинки, пам’ятники, будинки культури, цвинтарі)
Дані роботи, за винятком встановлення асфальту  були зроблені своїми

силами  та за кошти підприємців округу.
Також багато  до мене звертається громадян з різними проблемами, де я

намагаюся допомогти у вирішення цих  проблем та намагаюся не допустити на
території старостинського округу бездіяльності, що може  зашкодити інтересам
громади.

На наступний 2024 рік маємо плани і будемо працювати на перемогу та
поліпшення благополуччя нашої громади.




